

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.42.2020 „Wyposażenie nowego budynku Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. K. A. Hamerszmita w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców:

Pytanie 1

Część V. Pozycja 1. Czy jest dostępny rzut pomieszczenia wraz z wymiarami?

**Odpowiedź na Pytanie nr 1**

**Tak.**

Pytanie 2

Część V. Pozycja 2. Czy wysokość 179.5 cm jest liczona wraz z podstawą?

**Odpowiedź na Pytanie nr 2**

**Tak. Wysokość 179.5 cm jest liczona wraz z podstawą.**

Pytanie 3

Część V. Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szaf o głębokości 500 mm, zamiast 400 mm?

**Odpowiedź na Pytanie nr 3**

**Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szaf o głębokości 500 mm, zamiast 400 mm.**

Pytanie 4

Część V. Pozycja 2. Czy siedzisko może być wykonane z listew drewnianych lakierowanych?

**Odpowiedź na Pytanie nr 4**

**Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie siedziska z listew drewnianych lakierowanych.**

Z up. PREZYDENTA

*Zuzanna Kurzyńska*  
ZASTĘPCA PREZYDENTA